
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление по образованию, опеке и попечительству Администрации
Кореневского района Курской области

П Р И К А З
от 15.08.2025г. № 2-53

п. Коренево

О внесении изменений в приказ от 16.03.2020г. №2-38-1
«Об утверждении Порядка выдачи разрешения на приём в 1 класс детей,

не достигших на 1 сентября текущего года возраста 6 лет и 6 месяцев,
и старше 8 лет на обучение по образовательным программам

начального общего образования в общеобразовательные организации
Кореневского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в управлении по
образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района
Курской области

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в приказ от 16.03.2020г. №2-38-1 «Об утверждении Порядка
выдачи разрешения на приём в 1 класс детей, не достигших на 1 сентября
текущего года возраста 6 лет и 6 месяцев, и старше 8 лет на обучение по
образовательным программам начального общего образования в
общеобразовательные организации Кореневского района», изложив Приложение
2 к приказу в новой редакции (прилагается).

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Середину Е.В.,
консультанта.

Начальник управления Т.Б. Прудникова



«Приложение 2
Утвержден приказом управления

по образованию, опеке и попечительству
Администрации Кореневского района

Курской области от
15.08.2025г. №2-53

Состав комиссии
по рассмотрениюматериалов по вопросам приема в первый класс детей,
не достигших на 1 сентября текущего года возраста 6 лет и 6 месяцев и
старше 8 лет на обучение по образовательным программам начального
общего образования в общеобразовательные организации
Кореневского района

Председатель комиссии: Прудникова Татьяна Борисовна,
начальник управления по
образованию, опеке и
попечительству Администрации
Кореневского района Курской
области

Члены комиссии: Середина Евгения Васильевна,
консультант управления по
образованию, опеке и
попечительству Администрации
Кореневского района Курской
области

Фисенко Инна Ивановна,
начальник отдела опеки и
попечительства управления по
образованию, опеке и
попечительству Администрации
Кореневского района Курской
области»




